
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba 
 

ANO 80 • NÚMERO: 13.087 NATAL, 03 DE DEZEMBRO DE 2013 • TERÇA-FEIRA 
 

PORTARIA DE N.644/2013 - DPGE                                 
  
O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que 
lhe confere o artigo 99 § 1º da Lei Complementar Federal de nº 80/94, como pelo 8º., inciso  da Lei 
Complementar Estadual  nº 251 de 7 de julho de 2003, 
RESOLVE: 
Art. 1º. C O N V O C A R os membros nato, bem como os eleitos e respectivos suplentes do Conselho Superior 
da Defensoria Pública do Estado para participar da 37ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no dia 09 de 
dezembro de 2013, às 14:00hs, na sala de reuniões, localizada na Sede da Defensoria Pública do Estado em 
Natal. A sessão terá a seguinte pauta: 
  
- Processo nº 258776/2013-5, Assunto: Férias, Interessada: Anna Karina Frteitas de Oliveira; 
- Processo nº 233384/2013-3, Assunto: Férias, Interessada: Anna Karina Frteitas de Oliveira; 
- Processo nº 260433/2013-2, Assunto: Férias, Interessada: Brena Miranda Bezerra; 
- Processo nº 274873/2013-3, Assunto; Férias, Interessado: Bruno Barros Gomes da Câmara: 
- Processo nº 268387/2013-1, Assunto: Férias, Interessado: Bruno Henrique Magalhães Branco; 
- Processo nº 225054/2013-1, Assunto: Férias, Interessada: Cláudia Carvalho Queiroz; 
- Processo nº 255694/2013-5, Assunto: Férias, Interessado, Clístenes Mikael de Lima Gadelha; 
- Processo nº 227417/2013-3, Assunto: Férias, Interessada: Disiane de Fátima Araújo da Costa; 
- Processo nº 255554/2013-8, Assunto: Férias, Interessada: Érika Karina Patrício de Souza; 
- Processo nº 235346/2013-1, Assunto; Férias, Interessada: Fabrícia Conceição Gomes Gaudêncio; 
- Processo nº 221676/2013-5, Assunto: Férias, Interessado: Felipe de Albuquerque Rodrigues Pereira; 
- Processo nº 283415/2013-6, Assunto: Férias, Interessada: Fernanda Greyce de Sousa Fernandes; 
- Processo nº 283424/2013-5, Assunto: Férias, Interessada: Fernanda Greyce de Sousa Fernandes 
- Processo nº 218087/2013-1, Assunto: Férias, Interessado: Geraldo Gonzaga de Oliveira; 
- Processo nº 263150/2013-3, Assunto; Férias, Interessada: Hissa Cristhiany Gurgel da Nóbrega Pereira; 
- Processo nº 270448/2013-7, Assunto; Férias, Interessado: Igor Melo Araújo; 
- Processo nº 227399/2013-9, Assunto: Férias, Interessada: Jeanne Karenina Santiago Bezerra; 
- Processo nº 235194/2013-5, Assunto; Férias, Interessada: Joana D’arc de Almeida Bezerra Carvalho; 
- Processo nº 266537/2013-6, Assunto; Férias, Interessado: José Alberto Silva Calazans; 
- Processo nº 258751/2013-5, Assunto; Férias, Interessado: José Wilde Matoso Freire Júnior; 
- Processo nº 225015/2013-1, Assunto; Férias, Interessada: Luciana Vaz de Carvalho; 
- Processo nº 235289/2013-/, Assunto: Férias, Interessado: Manuel Sabino Pontes; 
- Processo nº 227859/2013-8, Assunto; Férias, Interessada: Maria Antônia Romualdo de Araújo; 
- Processo nº 257127/2013-3, Assunto; Férias, Interessada: Maria de Lourdes da Silveira Barra; 
- Processo nº 227649/2013-9, Assunto; Férias, Interessada: Núncia Rodrigues de Sousa Conrado Pontes; 
- Processo nº 221693/2013-9, Assunto; Férias, Interessada: Odyle Cardoso Serejo Gomes; 
 - Processo nº 261405/2013-2, Assunto; Férias, Interessada: Otília Schumacher Duarte de Carvalho; 
- Processo nº 224962/2013-7, Assunto; Férias, Interessada: Renata Alves Maia; 
- Processo nº 268142/2013-8, Assunto; Férias, Interessado: Rodrigo Gomes da Costa Lira; 
- Processo nº 255568//2013-1, Assunto; Férias, Interessada: Suyane Iasnaya Bezerra de Góis Saldanha; 
- Processo nº 269113/2013-3, Assunto; Férias, Interessado: Thiago Souto de Arruda; 
- Processo nº 260430/2013-9, Assunto; Férias, Interessada: Vanessa Gomes Álvares Pereira; 
- Processo nº 284724/2013-5, Assunto, Processo Administrativo, Interessado: Defensoria Pública do 
Estado/RN; 



  
Art. 2º. COMUNICAR ao Presidente da Associação dos Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte 
da realização da referida sessão, tendo em vista o seu direito a assento e voz no Conselho Superior da 
Defensoria Pública do Estado. 
  
Publique-se. Cumpra-se 
  
Gabinete do Subdefensor Público Geral do Estado, em Natal/RN, aos dois dias do mês de dezembro do ano 
de dois mil e treze. 

  
Felipe de Albuquerque Rodrigues Pereira 

Subdefensor Público-Geral do Estado do rio Grande do Norte 
 
 


